o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Żukowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę wspierającą zieloną transformację 
miast w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie do kwoty 8.922.189,66 zł (słownie: osiem 
milionów dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 66/100), 
w transzach: 

a) w roku 2026 do kwoty 4.461.094,84 zł, 

b) w roku 2027 do kwoty 4.461.094,82 zł. 

2. Środki pozyskane z pożyczki, o której mowa w ust. 1 przeznacza się na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Żukowo na rok 2026 i 2027.